
 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT         Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024 

Các trường phổ thông dân tộc nội trú THCS và THPT 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 03 năm 2021 

của UBND tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Công văn số 676/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 24/04/2023 của Sở 

GDĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh THCS, THPT năm học 2023-2024;  

Căn cứ hồ sơ đề nghị duyệt kết quả trúng tuyển đầu cấp THCS, THPT và 

tuyển bổ sung năm học 2023-2024 của các trường phổ thông dân tộc nội trú 

THCS và THPT; 

Xét đề nghị của ông trưởng phòng Giáo dục Trung học - Kiểm định chất 

lượng Sở Giáo dục và Đào tạo,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt kết quả tuyển sinh các trường phổ thông Dân tộc nội trú 

THCS và THPT, năm học 2023-2024, gồm 533 học sinh trúng tuyển đầu cấp và 

tuyển bổ sung (số lượng trúng tuyển đầu cấp và tuyển bổ sung cụ thể của từng 

đơn vị theo danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS và THPT chịu trách 

nhiệm thông báo nhập học; tổ chức biên chế lớp học; tổ chức giảng dạy, học tập 

và các hoạt động giáo dục các thí sinh trúng tuyển theo quy định hiện hành về tổ 

chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú.  

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, Giáo dục trung học – 

Quản lý chất lượng và Hiệu trưởng các trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS 

và THPT chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- Giám đốc (để báo cáo); 

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo); 

- Phòng TCCB-TC (p/h); 

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phan Thanh Hải 



 

 

SỐ LƯỢNG TRÚNG TUYỂN VÀO CÁC TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT 

NĂM HỌC 2023-2024 

STT ĐƠN VỊ 

Số lượng 

duyệt tuyển 

sinh đầu cấp 

Số lượng duyệt 
 tuyển sinh bổ sung 

Tổng 
số 

Lớp 

6 

Lớp 

10 

Lớp 

7 

Lớp 

8 

Lớp 

9 

Lớp 

11 

Lớp 

12 

1 PTDTNT THCS VÀ THPT KRÔNG NÔ 35 35 2 3 1   1 77 

2 PTDTNT THCS VÀ THPT CƯ JÚT 35 35 2 3 3 3 1 82 

3 PTDTNT THCS VÀ THPT ĐẮK MIL 35 35     2   1 73 

4 PTDTNT THCS VÀ THPT ĐẮK SONG 35 35 2 1 1 3   77 

5 PTDTNT THCS VÀ THPT ĐẮK GLONG 35 35 2         72 

6 PTDTNT THCS VÀ THPT ĐẮK R'LẤP 35 35   3       73 

7 PTDTNT THCS VÀ THPT TUY ĐỨC 35 35 2 3 3 1   79 

  CỘNG 245 245 10 13 10 7 3 533 

 


		2023-08-02T12:07:01+0700


		2023-08-02T13:54:17+0700


		2023-08-02T13:54:17+0700


		2023-08-02T13:54:17+0700




